que rigen para todas los sujetos obligados a presentar la 

información financiera al órgano de control respectivo. 

A continuación los datos a detalla y que doy fe de su veracidad y 

cumplimiento son los siguientes: 

e Áctivos totales por un monto de $ 31,351.94 (Treinta un mil 

trescientos cincuenta y uno con 94/100 dólares de los Estados 

Unidos de América). 

e El total de pasivos es por un monto de $ 31,962.27 (Treinta un 

mil novecientos novecientos sesenta y dos con 27/100 dólares 

de los Estados Unidos de América). 

e El saldo del Patrimonio para este periodo es por un valor de $ 

-610.33 (Menos seiscientos diez con 33/100 dólares de los 

Estados Unidos de América). 

e ingresos por $ 450.00 (Cuatrocientos cincuenta con 00/100 

dólares de los Estados Unidos de América).

e Total de costos y gastos es por un valor de $ 2,140.33 (Dos mil 

ciento cuarenta con 33/100 dólares de los Estados Unidos de 

América). 

Quiero manifestar que la disminución reflejada en el patrimonio 

esta generada por la perdida la cual revela un valor de $ 1,690.33 

(Un mil seiscientos noventa con 33/100 dólares de los Estados 

Unidos De América) reflejada en el estado de resultado que se 

originó por causas de la inactividad de la empresa y que por 

circunstancias ajenas a mi voluntad no pudimos gestionar los 

suficientes recursos para hacer de nuestra empresa un ente